ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
конституционному законодательству и государственному
строительству членов Совета Федерации Клишаса Андрея
Александровича и Мизулину Елену Борисовну.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
международным делам члена Совета Федерации Мухаметшина
Фарита Мубаракшевича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету
и финансовым рынкам члена Совета Федерации Рябухина Сергея

Николаевича.
4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по

экономической политике члена Совета Федерации Чилиева Мусу
Мажитовича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-
продовольственной политике и природопользованию членов
Совета Федерации Зленко Елену Геннадьевну и Новожилова
Виктора Феодосьевича.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по
социальной политике членов Совета Федерации Бибикову Елену
Васильевну, Варфоломеева Александра Георгиевича и Круглого
Владимира Игоревича.

eq2561.docx 645

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
26 сентября 2018 года
№ 397-СФ

^/чДЬНОГо

В.И. МАТВИЕНКО

eq2561.docx 645